МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРОТОКОЛ
заседания

Х!! 1 от 27 ноября 2014 года

Конкурсной комиссии
Ежегодного градостроительного конкурса Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства

27 ноября 2014 г. г.Москва

Председательствовала:

Антипина
Наталья Николаевна

Заместитель Министра строительства
и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации

Присутствовали: 10 членов Конкурсной комиссии и их представители из 14

1. «О критериях отбора победителей конкурса по каждой номинации и
составе документов, прилагаемых к заявке»

РЕШИЛИ:

1. Утвердить критерии отбора победителей конкурса по каждой номинации и
состав документов, прилагаемых к заявке, в соответствии с приложениями 1 - 9
к настоящему протоколу

11.«О форме заявки на участие в конкурсе»

РЕШИЛИ:

1. Утвердить форму заявки на участие в конкурсе в соответствии с
приложением 1Ок настоящему протоколу.

2

111.«О создании подкомиссий по номинациям»

РЕШИЛИ:

1. Создать подкомиссии по каждой номинации конкурса. Состав и
председателей подкомиссий утвердить на следующем заседании Комиссии.

2. Обратиться в Минобрнауки России, Минкультуры России, Минздрав
России, Минтранс России, ведущие научные организации инекоммерческие
объединения соответствующего профиля с предложением представить
кандидатуры в состав подкомиссий.

IV. «О регламенте работы Конкурсной комиссии»

РЕШИЛИ:

1. Поручить ответственному секретарю Конкурсной комиссии (К.В.
Холопик) с учетом состоявшегося обсуждения к следующему заседанию
Конкурсной комиссии подготовить и вынести на утверждение проект
регламента работы Конкурсной комиссии, отразив в документе вопросы,
регламентирующие деятельность созданных подкомиссий.

Приложение: на 17 л. в 1 экз.

Заместитель председателя Комиссии
Заместитель Министра строительства
и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации Н.Н. Антипина